АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 апреля 2019                                                                                            № 31

                                                                                                                      Экз.___

р.п. Чуфарово

О признании утративших силу отдельных постановлений Администрации

муниципального образования Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов

администрации муниципального образования Чуфаровское городское

поселение Вешкаймского района Ульяновской области постановляет признать

утратившими силу:

 1. Постановление администрация муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области

от 25.02.2014 года № 17 «Об утверждении Регламента информационного

взаимодействия лиц, осуществляющих поставку ресурсов, необходимых для

предоставления коммунальных услуг, и (или) оказывающих коммунальные

услуги в многоквартирных и жилых домах либо услуги (работы) по

содержанию и ремонту общего имущества собственников помещений в

многоквартирных домах, при предоставлении информации на территории

муниципального образования Чуфаровское городское поселение»;

2. Постановление администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области

от 11.03.2014 года № 20 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению МО Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района

Ульяновской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на вырубку

деревьев и кустарников на  территории МО Чуфаровское городское поселение»;

3. Постановление администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области

от 18.10.2016 года № 127 «Об утверждении административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Установление нумерации домов,

присвоение почтовых номеров земельным участкам»;

4. Постановление администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области

01.08.2018 № 104 «О внесении изменений в Постановление от 18.10.2016 № 127

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Установление нумерации домов, присвоение почтовых

номеров земельным участкам»;

5.Постановление администрации муниципального образования

Чуфаровское городское поселение Вешкаймского района  Ульяновской области

07.11.2016 № 134 «Об утверждении Административного регламента по

исполнению муниципальной  услуги «Выдача справок, выписок из

похозяйственных книг»

6. Настоящее Постановление вступает в силу после опубликования в

газете «Новости поселения», подлежит размещению на официальном сайте

Администрации МО Чуфаровское городское поселение.

Глава Администрации

муниципального образования

Чуфаровское городское поселение                                               С.С.Семенова